carteira em couro e placa de mesa,  para suprir  a  demanda da
câmara legislativa de Lagoa de Pedras/RN
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS/RN
CNPJ: 08.712.267/0001-13
CONTRATADO: MALAGA JANIS OSORIO PINHEIRO 03379412465
CNPJ: 20.218.862/0001-00
Valor Total: R$ 3.195,00 ( três mil cento e noventa e cinco reais)
Vigência: 14 de março de 2023 até 10 de maio de 2023.
Fundamentação Legal: art. 24 inciso II, da lei federal 8.666

Lagoa de Pedras/RN, 14 de março de 2023.

JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS